


BRM AERO

 BRM Aero была основана в 2011 году. 
За 7 лет компания поставила более 300 
самолетов на рынки США, Европы и 
Австралии.

 Генеральный директор компании 
BRM Aero - Милан Бриштела. 

Более 10 лет работает как инженер по 
усталостной прочности металлических 
самолетов.

 Bristell Aero-95 является эксклюзивным 
представителем компании BRM Aero в 
Украине.

 Как мы работаем:
• подбор комплектации
• доставка самолета
• регистрация сам• регистрация самолета



Особенности Bristell

• Крыло Bristell минимизирует скорость сваливания, повышает качество планирования
• Комфортная кабина в классе легких самолетов, ширина - 1,3 м
• Герметичные багажники в крыльях для ручной клади
• Фонарь кабины изготовлен из стеклопластика, сертифицированного для самолетов Boeing
• Прочная металлическая конструкция с композитными элементами



Технические характеристики

Размах крыла
Площадь крыла 
Нагрузка на крыло
Длина самолета
Высота самолета
Ширина кабины 

Пустой вес
Максимальный взлетный вес
Полезная нагрузка
Объем топливных баков
Багажное отделение в фюзеляже
Багажное отделение в крыльях
ПерегПерегрузки

Скорость приземления с закрылками
Скорость приземления без закрылок
Скорость маневрирования
Максимальная скрость с закрылками
Макс скорость горизонтального полета
Максимальная скорость 

8,13 м
10,5 м²
45 кг/м²
6,45 м
2,28 м
1,3 м

290 кг
472,5 кг
182,5 кг
120 л
15 кг
2 * 20 кг
+4/-2 G+4/-2 G

60 км/ч
75 км/ч
180 км/ч
140 км/ч
250 км/ч
290 км/ч

Размеры

Масса

Характеристики полета:
Расход топлива: 17 л/ч
Крейсерская скорость: 200 км/ч
Дальность полета: 1400 км

Рабочая скорость



Приборная панель

Классический вариант Glass cockpit

Наши партнеры



«Сегодняшние клиенты ищут в самолетах такой 
же комфорт, как в роскошных автомобилях».

Интерьер



Экстерьер
Выберите один из существующих дизайнов или создайте свой!



Обслуживание

Фюзеляж Двигатель Винт

По состоянию
Ресурс: 50 лет

Согласно руководству 
Rotax

Ресурс: 4700 ч

Согласно руководству 
производителя
Ресурс: 1500 ч



Контакты

BRISTELL AERO-95

Украина, Харьков
ул. Культуры, 14
Зубарь Руслан
+380 677 746 226  
ruslanzubar@gmail.com
bristell.com.ua bristell.com.ua 
Facebook: bristellaero95

BRM AERO, s.r.o.

Czech republic, Uherské Hradiště
Letecká 255
Milan Bristela
+420 773 984 338
info@brmaero.com
bristell.combristell.com
Facebook: brmaero.bristell


